
 

 

У складу са чланом 63. став 1. и 5. Закона о јавним набавкама  („Сл.гласник 

РС“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку бр. 404-1/11У-

2019-28 – услуга брендирања и промоције инвестиционих потенцијала Града 

Ниша, обавештава сва заинтересована лица да је извршена измена конкурсне 

документације:  

 

Измена број  1  

 

 

На страни 22/39 конкурсне документације, у обрасцу VI Изјава понуђача, 

извршена је следећа измена: 

 Из садржине изјаве из првог пасуса избрисан је део текста “... која ће се 

одржати у Нишу, у објекту „Официрски дом“ ул. Орловића Павла 28, у периоду 

од 06.11.2018. до 08.11.2018. године...“.  

Понуђачи су у обавези да своју понуду дају на измењеној страни 22/39 - 

обрасца VI Изјава понуђача која је постављена на Портал Управе за јавне 

набавке и званични сајт Града Ниша.    

 

У Нишу, 21.03.2019. године 

 


